
 

 

 
 
La Empresa Nacional de Telecomunicaciones ENTEL S.A., comunica que el plazo de 
presentación de propuestas para el proceso denominado: 
 
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 095/2015 

 “PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE SISTEMAS DE ENERGÍA 
AC/DC Y CLIMATIZACIÓN” PROYECTO RN-2015-FBN 

 
 
Se amplía hasta el martes 17 de noviembre de 2015, de acuerdo al siguiente cronograma: 
 
 

Actividad Fecha Hora Lugar 

Presentación de 
Propuestas 

17/11/2015 15:00  
Entel S.A., Edificio Tower, Calle Federico Zuazo  
N° 1771 Piso 6 (Sub Gerencia de Adquisiciones) 

Apertura de 

Propuestas 
17/11/2015 15:30 

Entel S.A., Edificio Tower, Calle Federico Zuazo   

N° 1771 Piso 6 (Sub Gerencia de Adquisiciones) 

 
Las boletas de garantía de seriedad de propuesta con vigencia de 120 días calendario 

emitidas a partir del 10 de noviembre de 2015, serán aceptadas como válidas en el 

proceso de apertura del sobre “A”. 


